
Wittevrouwen 56   |   1358CD Almere   |   The Netherlands   |   Phone: +31-36-5211588

www.cablexpert.com   |   postmaster@cablexpert.com

www.cablexpert.com

CCA-417M

Premium 3.5 mm audio + microfoon
adapterkabel, zwart

De meeste tablets, telefoons en compacte notebooks
gebruiken één enkele 4-pins audio connector voor zowel audio
en microfoon, maar je favoriete headset heeft hier 2 aparte
jacks voor. Met deze praktische adapterkabel los je dit
probleem op en sluit je eenvoudig elke headset aan op je
smartphone, tablet of Ultrabook!

-

Kenmerken

3.5 mm audio adapterkabel met hoogwaardige metalen
connectoren

-

Enkele 4-pins 3.5 mm jack naar separate audioen microfoon
sockets

-

Specificaties

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

200
0.016
2.65
200x75x7 mm
395x340x120 mm
CN
8716309100519
8544429090
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